# 天津市滨海新区建筑业协会

津滨建协字〔2024〕2号

### 关于召开二届十次常务理事会的通知

会长、副会长、常务理事、监事:

根据章程要求,我会决定召开二届十次常务理事会,现通知如下:

#### 一、会议时间:

2024年1月19日周五14:00

#### 二、会议地点:

天津市滨海新区丹江路 234 号 4 楼天津市滨海新区建筑 业协会会议室

#### 三、会议内容:

- (一) 听取天津市滨海新区建筑业协会 2023 年工作报告(草案) 并审议表决
- (二) 听取天津市滨海新区建筑业协会 2024 年工作要点(草案) 并审议表决
  - (三) 听取关于天津市滨海新区建筑业协会取得职业技

能等级资格认定情况的报告(草案)并审议表决

- (四) 听取关于天津市滨海新区建筑业协会与区住建综 合执法支队达成合作机制的报告(草案) 并审议表决
- (五) 听取关于推荐天津市滨海新区建筑业协会换届小组成员的通知并审议

#### 四、参会人员:

会长、副会长、常务理事、监事,若代表本人无法参加,请受委托人携带委托书参会。

注:请参会人员将参会回执于 1 月 12 日前发送至协会邮箱 bhxqjx@126.com。

联系人: 王 滢 13652126075

孔繁勇 15822169245

附件:参会回执



## 参会回执

单位名称: XX 公司

姓名	职务	联系电话	备 注